

## ÇEVRE

### Kış Temizliği

Yine mevsim değişti, bahardan kışa geldik. Buz kesiince havalar kalın unbalara giydik. Bembeyaz oldu birden karartığımız çevre, Şehirlerde dağlarda başladığı bir temizlik!

Sefa KOYUNCU

## BAŞYAZI

### ■Baştarafı Sayfa 1'de

- Devletin kundura fabrikası da var.
- Devletin otelleri var.
- Devletin kumarhaneleri var.
- Devletin bankaları var.
- Devlet kömür çıkarıyor, demir dövüyor.
- Devlet fısık alıyor, ayçiçeği satıyor.
- Devlet buğday, arpa, mısır alıp satıyor.
- Devlet kereste üretilip satıyor.

Başka ülkelerde devlet denildi mi, asayiş, sağlık, savunma, eğitim ve altyapı hizmetleri akla gelir. Türkiye'de ise devlet denilince akla hermen KİT'ler gelir. Almak gelir, satmak gelir. Kâr gelir, zarar gelir. Yani devlet büyük çapta ticaretle uğraşıyor.

Tabii devletin her sahada iş yerleri ve işletmeleri olunca, vatandaşın gözü de devlet kapularından başka yeri görmemez. Vatandaş teşebbüs girişimci ortaya koymaya, kendi iş yerini kurma mücadelesi vermeye yanaşmaz.

Devlet binbir daldı uğraştığı ticari faaliyetleri müllete devrederek, asli fonksiyonlarına çekilmedikçe Türkiye'nin süper kalkınmış bir ülke konumuna gelmesi asla mümkün değildir.

Devlet sosyal politikalar üretmek istiyorsa pekala bunu işletmeleri, fabrikaları olmadan da yapabilir. Eğitimde, sağıkta, işsizlikte vatandaşın doğrudan doğruya destek olabilir.

Devlet elindeki imkanları vatandaşlarının iş yerini açması, işyerini büyümesi üretim ve ihracata yönelmesi için kullansa ve bunu tabana yaymayı başarabilse Türkiye çok kısa bir zamanda süper güç haline gelir.

Devletin yukarıda sıraladığımız işleri yaptığı işletmelerinde siyasetin hakim olduğu da aynı bir gerçektir. Ve bu siyasi tercihler işletmeleri zarara götüren başlıca sebeplerden birisidir.

Devlet bu ağır yükün altından kurtularak altyapı, savunma, eğitim, sağlık ve güvenlik gibi asli görevine döndürülmelidir.

Bu önemli görevi yerine getirecek kahraman siyasetçiyi alkışlamaya hazırız.

## AKSULAR TİCARET'TEN

### DUYURU

- HALI — MOBİLYE ve ÇEKİYAT ÇEŞİTLERİ
- İSTİKBAL KANEPERLERİ ANA BAYİİ

KALİTELİ MAL ve UYGUN FİYATLARLA  
HİZMETİNİZDEYİZ.

## MEHMET AKSU

Tel : Merkez : 21855  
Tel : Şube : 22975

Merkez : Eski Buğday Pazarı No. 19  
Şube : Hürriyet Cad. No. 19 SEYDİŞEHİR

## Polis'ten İlkokul

■Baştarafı Sayfa 1'de  
ğün olduğu Seydişehir'de özellikle ilkökul öğrencilerine verilen trafik derslerinin çok yararlı olacağına inandığımız belirterek, her gün bir okulda ders verildiğini ve dört memurun görev yaptığını söyledi.

Kaymakam Çay ayrıca, ikinci dönemde orta dereceli okullarda da trafik ve uyusturucu derslerinin yine polis tarafından verileceğini sözlerine ekledi.

İlkokullarda verilen trafik derslerine zaman zaman katılan kaymakam İbrahim Çay ve emniyet müdürü Mustafa Aksoy öğrencilerle birlikte dersleri dinleyerek, derslerin yeterli olup olmadığını müşahade ediyorlar.

Trafik Başkomiseri Nedim Bilgili'nin verdiği derisi kaymakam emniyet müdürü ile birlikte bizde izledik.

## Kızılay Şube

■Baştarafı Sayfa 1'de  
yardımda bulunmak ve ayrıca yardıma muhtaç kimselere yardım elini uzatmak olduğunu söyleyen Dernek Başkanı İsmet Göç,

«Ancak Seydişehir Kızılay Derneğinin mali gücünün yetersiz olması sebebiyle hiçbir fakire yardım edememektir» dedi.

«Bütün amacımız çeşitli sebeplerden dolayı hiçbir Yardım kurumuna müracaat edemiyen ve yalnız komşularının himayesinde olanları bulup çıkarmak ve bunlara kararınca kararınca yardım yapmaktır.» şeklinde konuştu.

«Bu nedenle gerek ilimizde ikamet eden ve gerekse başka yerlerde bulunan tüm hemşehirlilerimizi, esnafımızı, Serbest Meslek erbaplarını Seydişehir Kızılay Derneğine nakdi ve aynı yardım yapmaya çağırıyoruz.

Yardım yapanları aynı gazetede tekrar yayınlamaya çağım.

Nakdi yardımlarınız için Halkbank Seydişehir şubesinde açmış olduğumuz 66068 nolu hesaba, aynı yardımlarınız içinde hızzat Seydişehir Kızılay Derneğine şahsen veya 23999 numaralı telefona başvurularını yeterli olarak.

## NOTLAR

### ■Baştarafı Sayfa 1'de

Safa Giray, Fahretin Kırt, Ersin Taranoglu, Mustafa Karamli, Cavit Kavak ve Şadan Tuucu Mesut Yılmaz'ın yanında yer alırken Keçeciler'i destekleyen Halit Şevgin şöyle diyor :

«Olağanüstü kongrenin 1170 delegesi var. Bunlardan 800'ünü Mehmet Keçeciler olarak genel başkanlığa seçtiler. Mesut Yılmaz ise en fazla 300 oy alabilir.

### BİRİNCİ YIL...

Demiret - İnönü ikhisi «Birinci Yıl Pastası'nın işler yolunda diyerek keserken, ekonomiden sorumlu Devlet Bakanı Tansu Çiller, öz eleştiriden kaçınıyor. Çiller «Ekonomiyi çıkmazdan kurtarmadık» şeklinde itirafı bilmüyor.

Ebette ki milletin gözünüze içine baka baka herşeyin iyi gittiğini söylemek, halbî hazırda bazı söyleyene puan kazandırmaz. Zira neyin iyi gidip neyin iyi gittiğini vatandaşın yaşadığı biliyor; söyleyerek değil.

### MESUT BEY KONUŞTU

500 günü beklerken genel başkanlık koltuğuna kaybetme noktasına gelen ve Demirel'in «1993'te 23 Nisan Başbakanı olur» sözünü haklı çıkarmak için, Ozaal'a cephe açan Mesut Yılmaz nihayet konuştu :

«Hükümet birinci yılını doktarırken vaat ettiklerinin tersini yapmıştır» dedi.

Dedi demesine de, politikada unutulmaması gereken noktalardan birisi de şudur. «Her gün aynı mesaj verirken vatandaşın beki birgün senin anlar. Yhda bir defa konuşarak kâhferere mesaj ulaştıracağım zanneden politikacı anlaşılmasından şüphelenmeye mahkumdur.»

Bununla demek istediğimiz şayet açıktır. Bu milletin iktidara olduğu kadar, muhalefete de ihtiyacı vardır. Mesut Yılmaz, bu görevi yapamamıştır. Onun için Mehmet Keçeciler'i denemek yerinde bir karar sayılmalıdır.

## Belediye Mevsimlik İşçilerin İşine

■Baştarafı Sayfa 1'de diye - İş Sendikası Konya Rü Ali Uysal ile ilgili ic-Şube başkanı Mehmet ra işlemlerine başlanması Çabdu; işten çıkarılan işçileri yeniden işbaşı yapmanın zorunlu olarak alındığı çabalarını belirterek,

Bu iktidarında belediye işçilere bize destek olun, lere bir katkısı olduğu birlik ve beraberliğimizi söyleyemez diyen başkan bozmayın dedi.

Kılınçoğlu : «Yönetime geldiğimiz günden beri belediyemiz ekonomik sıkıntı içerisinde. Belediyenin geçmiş dönemlerindeki borçlarından yaklaşık 4 milyarını biz ödedik. Dasha sonrada belediyelerin devlete olan borçları silindi. Bu uygulamaya belediyemize bir fayda getirmedi.» şeklinde konuştu.

Başkan Kılınçoğlu; kaymak bulunduğunda takdirde Polat ise konuşmasında çıkarılan işçileri hemen alabileceğini, aksi takdirde 63 mevsimlik işçiyi karın ve işçilerin hakkı tarafında 1993 martında alabileceğini sözlerine ekledi. Çıkarılan işçilerle birlikte DYP ve SHP ilçe örgütünü ziyaret eden Belediye başkanları ise konuşmasında şunları söyledi : «Başkanın konuyu görüştük. Başkanın ve işçilerin hakkı tarafında biraz fedakarlık yaparsa çözüm bulunur kamaarın- deyim. Ancak biraz sabır ve zaman gerektirir.»